
Uchwała Nr 130/2016 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych  

 

 

 

Na podstawie §14 ust. 8 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

  prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

 Rektor PUM 

    Przewodniczący Senatu 

 
 

 

 

 

 

 


